

Lolex ApS

Vesterballevej 5, 7000 Fredericia

Årsrapport for

1. april 2020 - 31. marts 2021

CVR-nr. 29 97 88 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2021.

Lone Blanner Jul
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lolex ApS
Vesterballevej 5
7000 Fredericia

CVR-nr.: 29 97 88 83
Stiftet: 31. oktober 2006
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 1. april - 31. marts
14. regnskabsår

Direktion

Lotte Timmermann
Lone Blanner Jul

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed i forbindelse med fødevaremærkning og rådgivning, foderstofmærkning og rådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.928.934 mod 3.244.067 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 706.515 mod 520.677 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.928.934	3.244.067
1 Personaleomkostninger	-3.010.572	-2.568.540
Driftsresultat	918.362	675.527
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.343	-7.050
Resultat før skat	908.019	668.477
Skat af årets resultat	-201.504	-147.800
Årets resultat	706.515	520.677
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	500.000
Overføres til overført resultat	6.515	20.677
Disponeret i alt	706.515	520.677

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	658.455	615.269
Igangværende arbejder for fremmed regning	136.654	88.353
Tilgodehavende selskabsskat	22.496	0
Andre tilgodehavender	266.421	19.770
Periodeafgrænsningsposter	24.019	23.222
Tilgodehavender i alt	<u>1.108.045</u>	<u>746.614</u>
Likvide beholdninger	<u>698.892</u>	<u>635.684</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.806.937</u>	<u>1.382.298</u>
Aktiver i alt	<u>1.806.937</u>	<u>1.382.298</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	62.201	55.686
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>1.012.201</u>	<u>805.686</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.000	9.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.000</u>	<u>9.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.331	36.620
Selskabsskat	0	8.800
Anden gæld	746.405	522.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	780.736	567.612
Gældsforpligtelser i alt	<u>780.736</u>	<u>567.612</u>
Passiver i alt	<u>1.806.937</u>	<u>1.382.298</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2019	250.000	35.009	400.000	685.009
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.677	500.000	520.677
Egenkapital 1. april 2020	250.000	55.686	500.000	805.686
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.515	700.000	706.515
	250.000	62.201	700.000	1.012.201

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.464.258	2.113.481
Pensioner	511.469	416.488
Andre omkostninger til social sikring	17.798	17.231
Personalemkostninger i øvrigt	<u>17.047</u>	<u>21.340</u>
	<u>3.010.572</u>	<u>2.568.540</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.343</u>	<u>7.050</u>
	<u>10.343</u>	<u>7.050</u>
